Протокол № 1

работы жюри по итогам проведения

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

по (предмет) Мировой художественной культуре

Количество участников 13

Место проведения МОБУ Башкирская гимназия  с.Большеустьикинское
(наименование муниципального района, городского округа, населенного пункта, общеобразовательного

учреждения )

Дата и время 24.10.22

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием ФИО):

1)Сычкина Людмила Геннадьевна

 2) Мухтарова Лилия Камильевна

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.

2. Утверждение списка победителей и призеров олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников олимпиады.

2. Утвердить список победителей и призеров олимпиады в соответствии  с квотой _

                                         Сычкина Людмила Геннадьевна
(организатор соответствующего этапа Олимпиады)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
______________Нет______________________________________________________________

 2. Список победителей и призеров олимпиады

№

п.
/п

.

Ф.И.О.

участника

Наименование

ОУ

Кл.

Доля

в %
от

макс.

Рейтинг Статус –

победитель/п
ризер/участн

ик

Ф.И.О.

наставника

1 Шаяхов Тимур

Ринатович

МОБУ
Башкирская
гимназия

5Б 54 96 победитель Сычкина Людмила
Геннадьевна

2 Султанова

Лилия

Рустамовна

МОБУ
Башкирская
гимназия

5Б 51 77 призер Сычкина Людмила
Геннадьевна

3 Ишмухаметов

Артур

Владиславович

МОБУ
Башкирская
гимназия

5А 40 70 призер Сычкина Людмила
Геннадьевна

4 Тухватуллин

Арсен

Зимферович

МОБУ
Башкирская
гимназия

5А 40 70 призер Сычкина Людмила
Геннадьевна

5 Каремова

Лейсан

Ранилевна

МОБУ
Башкирская
гимназия

5Б 39 69 призер Сычкина Людмила
Геннадьевна

6 Вострокнутова

Полина

Александровна

МОБУ
Башкирская
гимназия

6А 61 123 победитель Сычкина Людмила
Геннадьевна

7 Каримов

Гайсар

Юрисович

МОБУ
Башкирская
гимназия

6А 58 112 призер Сычкина Людмила
Геннадьевна

8 Биккулова

Сафия

Радмировна

МОБУ
Башкирская
гимназия

7Б 67 156 победитель Сычкина Людмила
Геннадьевна

9 Камалова

Элиза

Айратовна

МОБУ
Башкирская
гимназия

7Б 55 152 призер Сычкина Людмила
Геннадьевна

10 Сафиуллина

Аделя

Артуровна

МОБУ
Башкирская
гимназия

7Б 48 150 призер Сычкина Людмила
Геннадьевна

11 Усманова

Рузалина

Альертовна

МОБУ
Башкирская
гимназия

8А 46 138 победитель Сычкина Людмила
Геннадьевна

12 Забихуллин

Рамазан

Хамитович

МОБУ
Башкирская
гимназия

9Б 69 171 победитель Сычкина Людмила
Геннадьевна

13 Хафизова Алсу

Артуровна

МОБУ
Башкирская
гимназия

10Б 68 168 победитель Сычкина Людмила
Геннадьевна

Подписи:

Председатель жюри:_____________ ( Сычкина Людмила Геннадьевна)

Член жюри: ___________(Мухтарова Л.К.)